МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

я/ p i м/б
г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 1 сентября 2016 года
поступающих на заочную форму обучения
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

В соответствии с Правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический
государственный университет на обучение по образовательным программам высшего
образования -  программам бакалавриата, программам магистратуры на 2016/2017
учебный год и на основании протоколов заседания приемной комиссии от 30 августа 2016
года

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить на 1 курс студентами университета с началом занятий 1 сентября на

заочную форму обучения на места по договорам об оказании платных образовательных
услуг по образовательным программам высшего образования -  программам бакалавриата:

Институт заочного и дополнительного образования

Направление подготовки 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование»
профиль «Педагогика и психология»

Срок обучения -  4 года 6 месяцев
1. Рамзину Ксению Викторовну 120 баллов РФ

Направление подготовки 44.03.05 «Педагогическое образование»
профили «История» и «Обществознание»

Срок обучения -  5 лет 6 месяцев
1. Мосиенко Диану Александровну 154 балла РФ

Направление подготовки 39.03.02 «Социальная работа»
профиль «Социальная работа в уголовно-исполнительной системе»

Срок обучения - 4 года 6 месяцев
1. Михайлова Артема Дмитриевича 163 балла РФ

Направление подготовки 38.03.01 «Экономика»
Срок обучения - 4 года 6 месяцев

1. Краеву Алину Викторовну 157 баллов РФ

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия

Направление подготовки 44.03.01 «Педагогическое образование»
профиль «Физическая культура»
Срок обучения - 4 года 6 месяцев

1. Бурого Константина Олеговича 153 балла РФ
2. Дуду Андрея Андреевича 144 балла РФ

Ректор ' B.C. Бавыкин

О.В. Балова
59-14-48, 244 770

Шрифт: Times New Roman, 12
Подразделение: Приемная комиссия